בר"ע 33610-02-17

ניתן ביום 05 ספטמבר 2017

המבקש

אבינועם שגיב

-

המשיב

המוסד לביטוח לאומי

לפני: הנשיא יגאל פליטמן, סגנית הנשיא ורדה וירט-ליבנה, השופט אילן איטח

**בשם המבקש – עו"ד יונה סירוטה
בשם המשיב – עו"ד תהילה כזרי**

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות הביטוח הלאומי \(קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה\)](#), תשט"ז-1956: סע' [T29.6.31](#), [T26.6.R21](#)

מיני-רציו:

* במקרים חריגים שבהם הטעות בהחלטת הוועדה הרפואית היא טעות גלויה על פניה ותיקונה אינו מחייב ידע או שיקול דעת רפואי, יתקן בית הדין את הטעות בעצמו. המקרה דנא הוא מאותם מקרים נדירים שבהם רשאי בית הדין להתערב בקביעת דרגת הנכות.

* ביטוח לאומי – ועדות רפואיות – נכות

למען הסר ספק יובהר כי הקביעה האמורה מתייחסת לנסיבותיו הספציפיות של המבקש ואין בה כדי לשנות את ההלכה הפסוקה באשר להיקף התערבותו של בית הדין בהחלטות של הוועדות הרפואיות.

15. **סוף דבר** – בקשת רשות הערעור מתקבלת כאמור לעיל. בשים לב לתוצאה המשיב יחויב בהוצאות המבקש בסך 3,500 ₪ אשר ישולמו בתוך 30 יום ממועד מתן פסק הדין שאם לא כן יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק.

ניתן היום, י"ד אלול תשע"ז (05 ספטמבר 2017), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

אילן איטח,
שופט

ורדה וירט-ליבנה,
סגנית נשיא

יגאל פליטמן,
נשיא, אב"ד

אילן איטח 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה